«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутат  Кенешлэн

Президиумез

	[image: image1.jpg]

	Президиум

Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О  повестке дня очередной тридцать первой
сессии депутатов Совета депутатов первого созыва
муниципального образования  «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской Республики»

«22» ноября 2024 года
Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить повестку дня очередной тридцать первой сессии Совета депутатов муниципального  образования  «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» первого созыва 28 ноября  2024 года в 10 ч. 00 мин. в конференц-зале Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»:

1. «О проведении публичных слушаний по проектам решений Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» «О Прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»  на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» и «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» на 2025 год и  на плановый период 2026 и 2027 годов».
2. Об информации о результатах работы отдела ЖКХ Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» за 2024 год.
2. На сессию пригласить Главу муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», его заместителей, прокурора Балезинского района, и аккредитованных при Совете депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» представителей средств массовой информации.

 Председатель Совета депутатов
муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики»                                                      С.К.Булдаков
пос. Балезино

22.11.2024 г.

№ 44-77